檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黨宥寧

電話：03-3322101#7522

傳真：3367101

電子信箱：amy5566@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：桃教中字第1040012335號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0012335A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關樹德科技大學休閒與觀光管理系訂於104年3月7、8日

（星期六、日）於該校國際會議廳辦理「2015中華民國第

三屆天文教育與解說學術研討會」，詳如說明，請 查照

。

說明：

一、依據樹德科技大學104年2月23日德科大管院字第10400002

55號函辦理。

二、該學術研討會中的活動包含（1）天文學探測及研究的最

新成果、（2）天文教育的專題演講、（3）學術論文的發

表、（4）天文教育工作坊（包含教師動手做的天文活動及

夜間星象觀測）等。

三、該研討會除部分工作坊酌收材料費外，教師參加各項課程

均不收取任何費用，並於晚餐時間提供免費之簡餐。

四、本局同意全程參加的教師研習時數8小時。

五、檢附「2015中華民國第三屆天文教育與解說學術研討會」

，詳細課目及活動議程1份。

9

1040001284

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/03/05 14:32

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小

副本：本府教育局國小教育科、樹德科技大學 2015-03-05
14:07:22